
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від _27.11.2018_№ _852_

м. Бровари

Про схвалення Інвестиційної програми
комунального підприємства Броварської
міської ради Київської області „Бровари-
тепловодоенергія” по водопостачанню та 
водовідведенню на 2019 рік 

Заслухавши інформацію директора комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області „Броваритепловодоенергія” 
Андрєєва В.О. від 27.11.2018 року про „Інвестиційну програму 
комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 
„Броваритепловодоенергія” по водопостачанню та водовідведенню на 
2019 рік”, керуючись підпунктом 1 пункту „а” статті 27 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні” та рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 28.11.2013 № 1093-40-06 „Про 
делегування повноважень виконавчому комітету Броварської міської 
ради Київської області”, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Схвалити „Інвестиційну програму комунального підприємства 

Броварської міської ради Київської області „Броваритепловодоенергія” 
по водопостачанню та водовідведенню на 2019 рік” (далі Інвестиційна 
програма додається).

2. Комунальному підприємству Броварської міської ради 
Київської області „Броваритепловодоенергія” звітувати виконавчому 
комітету Броварської міської ради про хід виконання „Інвестиційної 
програми комунального підприємства Броварської міської ради 
Київської області „Броваритепловодоенергія” по водопостачанню та 
водовідведенню на 2019 рік ” в грудні 2019 року.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
заступника міського голови  Голубовського Г.П.

Міський голова                                             І.В. Сапожко


